



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజపత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.33

AMARAVATI, WEDNESDAY, AUGUST 19, 2026

G.418

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, BOBBILI MUNICIPALITY,
BOBBILI.

Roc.No.78/2026-G1.

dt: 18.08.2026

DELIMITATION OF WARDS CONSEQUENT ON INCREASE IN STRENGTH OF ELECTED MEMBERS FROM 31 TO 36 - FINAL DELIMITATION PROPOSALS PUBLISHED UNDER RULE-4 OF THE ANDHRA PRADESH MUNICIPALITIES (DIVISION OF NAGARA PANCHYATS AND MUNICIPALITIES INTO WARDS), RULES, 1994 - THE SAME WAS APPROVED BY THE COMPETENT AUTHORITY ON 15.08.2026.

- Ref :-**
1. G.O.Ms.No.31 MA&UD (Ele.-I) Dept., dated 03.02.1995.
 2. G.O.Ms.No.61 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
 3. G.O.Ms.No.59 MA&UD (G) Dept., dated 12.01.2020.
 4. G.O.Ms.No.64 MA&UD (G) Dept, dated 24.03.2026.
 5. Proceedings Roc.no.13032/2/2026/H1-2, dated 01.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District.
 6. Circulars Roc.No.13032/2/2026/H1-2 dated 01.04.2026 of the Commissioner and Director of Municipal Administration, government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District.
 7. Circulars instructions issued by the Commissioner and Director of Municipal Administration, government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District from time to time.
 8. Draft Ward delimitation proposals of Bobbili Municipality.
 9. This Office Letter Roc. No.78/2026/G1, dt.05.06.2026.
 10. Roc.No.78/2026/G1, dated 10.06.2026 of the Collector & District Magistrate Vizianagaram District, Vizianagaram.
 11. Proceedings Roc.No.13033/47/2026-H Dated 15-08-2026 the Commissioner and Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh, Rayapudi, Guntur District.

FORM VI (Rule 13) Delimitation of Wards in Bobbili Municipality

No: 78/2026/G1,**Date: 18-05-2026**

In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms. No. 31, MA&UD(Elec-I), DT: 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No. 78/2026-G1, DT: 18.05.2026.

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Bobbili Municipality are hereby informed that Delimitation of 36 Wards of Bobbili Municipality is confirmed as detailed below:

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-1	NORTH : LACHAYYAPETA VILLAGE BOUNDARY (From Bobbili-Parvathipuram National Highway to Lachchayyapet village border) SOUTH : KURAKULA VEEDHI (The route leading from Naidu Street, through Kurakula Street, towards the Polamma Temple) EAST : KOMATIPALLI NARAPU TANK (SY.NO 110) (From Jagannathpuram crematorium to Komatipalli Narapu Cheruvu) WEST : BOBBILI - PARVATHIPURAM STATE HIGHWAY (The path from Naidu Street through Kurakula Street towards Polamma Temple) (From Pallam Street, Bobbili-Parvathipuram National Highway to Bobbili Municipality boundary)
Ward No-2	NORTH : NAYUDU VEEDHI (From Bobbili-Parvathipuram National Highway, take Pallam Street, Mangali Street, Kurakula Street and then the road towards Polamma Temple to Jagannathpuram Crematorium.) SOUTH : PRASAD NAGAR COLONY (On the Bobbili-Parvathipuram National Highway, from Old Bobbili Junction via Thotaveedhi, from Prasad Nagar Colony via Bhairava Sagaram to Vennela Estate Layout) EAST : JAGANNADHAPURAM VILLAGE (From Jagannadhapuram village road to Jagannadhapuram crematorium) WEST : BOBBILI - PARVATHIPURAM STATE HIGHWAY (From Old Bobbili Junction to Arya Vaishya Kalyana Mandapam on Bobbili-Parvathipuram National Highway)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-3	NORTH : MUDDHANA VEEDHI (On the Bobbili-Parvathipuram National Highway, from Old Bobbili Junction via Thotaveedhi, via Prasad Nagar Colony to Bhairava Sagar Lake) SOUTH : BANKER'S COLONY/SANGHA VEEDHI/vALLEVARI BANDHA (From Vallavani Bandha via Bankers Colony, from Akula Relli Street to TBR Layout) EAST : BAVIRI SAGARAM (From TBR Layout on the banks of Bhairava Sagar Lake to Pathabobbili Chakali Street) WEST : PROPOSED WARD 36 (From Vallavani Bandha, across the fields on the Bobbili-Parvathipuram National Highway to Old Bobbili Junction)
Ward No-4	NORTH : BAVIRISAGARAM TANK (From TBR Layout to Raja Nagar Crematorium along the banks of Bhairava Sagar Lake) SOUTH : BOBBILI - BALIJIPETA MAIN ROAD (Bobbili Balijipet Main Road from Rolla Street to Bobbili Balijipet Main Road Bandaru Street Junction) EAST : RATNALA NAGAR (Bobbili Balijipet Main Road via Bandaru Street up to Raja Nagar Crematorium) WEST : AKULARELLI VEEDHI / ROLLA VEEDHI (Bobbili Balijipet Main Road via Rolla Street up to Davala Street)
Ward No-5	NORTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (Bobbili Balijipet Main Road from Rolla Veedhi Junction to Bobbili Balijipet Main Road Bandaru Veedhi Junction) SOUTH : REDDIKA VEEDHI (From Chinna Bazar Road to Aguruveedhi) EAST : CHAKALA VEEDHI (Bobbili Balijipet Main Road from Bandaru Veedhi Junction through Meegada Veedhi and Agarveedhi Road to Medara Bandha Junction) WEST : CHINA BAZAR ROAD (Bobbili Balijipet Main Road from Rolla Veedhi Junction to Chinna Bazar Road)
Ward No-6	NORTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (Bobbili Balijipet Main Road from BSNL Office Junction to Bobbili Balijipet Main Road Rolla Veedhi Junction) SOUTH : MAIN MARKET / BAZAR ROAD (From Reliance SMART, via NTR Junction, to Medara Bandha Junction.) EAST : MEDARABANDHA - VEPACHETTU ROAD (From Medara Bandha Junction to Chinna Bazar Road) WEST : SRI VENUGOPAL SWAMY TEMPLE (From the BSNL Office Junction on the Bobbili-Balijipeta Main Road, along Kota Road, up to Reliance SMART.)

Ward No-7	NORTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (Bobbili–Balijipeta Main Road: From Bandaru Street Junction to Arakala Rama Mandiram.) SOUTH : GONA VARI VEEDHI (From Rickshaw Lane, along Gona Street, up to the beginning of Shiva Temple Street.) EAST : DIBBA VEEDHI/ RAJULA SANDHU (From Arakala Rama Mandiram on the Bobbili–Balijipeta Main Road, via Rajulasandu, up to Dibbaveedhi.) WEST : MEDARABANDHA - VEPACHETTU ROAD (From the Bandaru Street Junction on the Bobbili–Balijipeta Main Road, via Migada Street, up to Rickshaw Lane).
Ward No-8	NORTH : BAIRAVASAGARAM/ IRRIGATION CANAL (From the Bandaru Street Junction on the Bobbili–Balijipeta Main Road, past the Raja Nagar Crematorium and via Bhairava Sagaram, up to Vennela Estate.) SOUTH : SIVALAYAM VEEDHI/ KURMAYYA TANK (Along Dibba Street, up to the embankment of Ammigari Pond.) EAST : TEACHERS COLONY/ BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (From the Ratnala Nagar Junction on the Bobbili–Balijipeta Main Road, along the Raja Nagar Colony Road, up to Vennela Estate.) WEST : DIBBAVEEDHI/ RAJULASANDHU. (From the Bandaru Street Junction on the Bobbili–Balijipeta Main Road, via Rajula Sandu, up to Dibba Street.)
Ward No-9	NORTH : BOBBILI - KRISHNAPURAM ROAD (From Dibba Street, via the Ammigari Koneru embankment, along the route past Holy Spirit School, up to Sahithi Nagar.) SOUTH : GOLLAPALLI - APPAYYAPETA ROAD (Up to Om City Layout, located on the road leading from Appayyapeta to Gollapalli.) EAST : SEGIDI VEEDHI/ UPHC COLONY (From the road leading from Appayyapeta to Gollapalli, proceeding northward from the layout, passing through Kurakula Street in Gollapalli, from Gollapalli Junction via Ambedkar Colony, along the road below UPHC Colony, and through the Electrical Layout road, up to Sahithi Nagar.) WEST : DIBBA VEEDHI (From the road leading from Appayyapeta to Gollapalli, passing through the fields of Erukula Veedhi, via the Dadi Thalli Temple Junction and Omkar Gattu, extending from the Kanchara Veedhi Junction up to Dibba Veedhi.)
Ward No-10	NORTH : JAGANNADHAPURAM VILLAGE (The boundary of Bobbili Municipality lies on the road leading from Sahithi Nagar to Piridi, passing through the fields.) SOUTH : BOBBILI - TERLAM ROAD (From Gollapalli Junction to the Bobbili Municipal boundary, along the road leading from Bobbili to Piridi.) EAST : PIRIDI VILLAGE BOUNDARY(The boundary of Bobbili Municipality lies on the road leading from Bobbili to Piridi.) WEST : AMBEDKAR COLONY (From Gollapalli Junction, via Ambedkar Colony, along the road below UPHC Colony, and through Electrical Layout Road, up to Sahithi Nagar.)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-11	NORTH : BOBBILI - TERLAM ROAD (From Gollapalli Junction to the Bobbili Municipal boundary, along the road leading from Bobbili to Piridi.) SOUTH : RANGARAYAPURAM VILLAGE (From the Bobbili Municipality boundary extending up to Alajangi Panchayat, to the KVR Layout located on the outskirts of Appayyapeta village.) EAST : ALAJANGI VILLAGE BOUNDARY (The stretch of the road leading from Bobbili to Piridi, extending from the Bobbili Municipality boundary up to Alajangi Panchayat.) WEST : GOLLAPALLI-APPAYYAPETA ROAD (From Gollapalli Junction, via Manda Street, Vajja Street, and Damma Street—passing through the fields—up to KVR Layout, located on the outskirts of Appayyapeta village.)
Ward No-12	NORTH : BOBBILI - TERLAM ROAD (From Gollapalli Kurakula Street to Gollapalli Junction) SOUTH : GOLLAPALLI-APPAYYAPETA ROAD (On the road leading from Appayyapeta to Gollapalli—specifically from Om City Layout up to the Gollapalli Sub-station.) EAST : KURUMELLA VEEDHI/ GOLLAPALLI-APPAYYAPETA ROAD (From Gollapalli Junction, via Manda Street, Vajja Street, and Damma Street, passing through the fields, up to the Gollapalli Sub-station) WEST : RAGHURAM PANTHULU CHERUVU (On the road leading from Appayyapeta to Gollapalli—extending from the Om City Layout, across the fields, up to Kurakula Street in Gollapalli.)
Ward No-13	NORTH : BOBBILI - GOLLAPALLI PHOOLBAGH ROAD (From the Electrical Office Junction along Fool Bagh Road up to the Rao Vari Street Junction.) SOUTH : CHELLARAPU VALASA/ RANGARAYAPURAM (From Rangarayapuram SC Colony, across the Chellarapu Valasa fields, up to the NCS running track.) EAST : CHINNA CHERUVU GATTU/ SINGARAPU VEEDHI (From the Rao Vari Veedhi junction on Fool Bagh Road, proceeding across the tank and past the Venkateswara Swamy Temple, through the Appayyapeta junction and across the fields near the Gollapalli Sub-station, and continuing along the outskirts of Appayyapeta village up to the Rangarayapuram SC Colony.) WEST : PENTA VILLAGE ROAD/ KOTI CHERUVU (From the NCS running track, via Koti Cheruvu, up to the Electrical Office Junction.)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-14	NORTH : BOBBILI - GOLLAPALLI ROAD (From the Krishna Temple, across the tank, up to the petrol bunk on Erakula Street.) SOUTH : GOLLAPALLI-APPAYYAPETA ROAD (From the Venkateswara Swamy Temple in Maharani Peta, via Appayyapeta Junction, along the road leading from Appayyapeta to Gollapalli, up to Om City Layout.) EAST : DADITHALLI COLONY SY.NO 203,204,205 & 206 OF GOLLAPALLI (On the road leading from Appayyapeta to Gollapalli—specifically from the Om City Layout, across the fields, up to the Erakula Veedhi petrol bunk) WEST : GOLLAVEEDHI - APPAYYAPETA ROAD (From Appayyapeta Junction, via the Maharani Peta Venkateswara Swamy Temple and through Singarapu Street (Lane-3), from Gollaveedhi Junction up to the Krishna Temple.)
Ward No-15	NORTH : BOBBILI - GOLLAPALLI ROAD (On Poolabag Road, from the Shiva Temple to the Gollaveedhi Junction.) SOUTH : SINGARAPU COLONY LANE 2 (From Singarapu Street (Lane-3) to Maharani Peta Tank) EAST : GOLLAVEEDHI - APPAYYAPETA ROAD (From Gollaveedhi Junction to the Krishna Temple, via Singarapu Street (Lane-3).) WEST : PHOOLBAGH COLONY (From Maharani Peta Tank to Shiva Temple Junction on Poolabag Road.)
Ward No-16	NORTH : SANAPATHI VEEDHI/ MUNICIPAL COMPLEX/ MEDARA VEEDHI (From Medara Street, via Yatha Street, up to Balaji Nagar.) SOUTH : YERUKULA PAKALU, BOBBILI - GOLLAPALLI ROAD (From the Krishna Temple, via the Kondru Veedhi Road—Golla Veedhi Junction, up to the Erakula Veedhi Tank.) EAST : RAMAYYA CHERUVU (From Erakula Veedhi Pond, via Bangaramma Kolani, up to Balaji Nagar.) WEST : JANGALA VEEDHI (Along Kondru Street Road, up to Medara Street.)
Ward No-17	NORTH : GONA VARI VEEDHI/ KURMAYYA TANK (From the Rickshaw Lanes to Dibba Street) SOUTH : BOBBILI - GOLLAPALLI ROAD/ RAMAYYA CHERUVU (From the end of Erakula Street to the Dadi Talli Temple Junction.) EAST : DADITHALLI COLONY (From Dadi Talli Temple Junction, via Omkar Gattu and Kanchara Street Junction, up to Dibba Street.) WEST : BANGARAMMA COLONY/ MEDARABANDHA - VEPACHETTU ROAD (From the end of Erakula Street, passing through Bangaramma Colony and along Sanapati Street, from Medara Bandha Junction up to Rickshaw Lane.)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-18	NORTH : BAZAR ROAD (From Bazaar Road to Medara Banda Junction) SOUTH : MEDARA VEEDHI (From Siddha Street, via Medara Street, up to Yatha Street.) EAST : BANGARAMMA COLONY/ MEDARA BANDHA (From Medara Banda Junction to Yatha Street) WEST : RAOVARI VEEDHI (From Siddha Street, via Chintada Street, up to Bazaar Road.)
Ward No-19	NORTH : BHOOMULA VEEDHI (From Bhumula Street, via Mangala Street, up to Siddha Street.) SOUTH : BOBBILI - GOLLAPALLI ROAD (On Fool Bagh Road, from the Shiva Temple up to the Rao Vari Street junction.) EAST : PALLE VEEDHI (From Siddha Street, via Kondru Street, up to Phool Bagh Road.) WEST : AGRAHARAM VEEDHI (From Fool Bagh Road, via Agraharam Street, up to Bhumula Street.)
Ward No-20	NORTH : BAZAR ROAD (From Tandra Paparayudu Statue Junction to Main Market Junction.) SOUTH : BHOOMULA VEEDHI (From Bhumula Street to Mangala Street) EAST : RAO VARI VEEDHI (From Bazaar Road, via Chintada Street to Mangala Street.) WEST : SWETHACHALAPATHI SCHOOL DOWN ROAD/ GOWDA VEEDHI (From Bhumula Street, passing through Swethachalapathi School and along Allamraju Street, up to the Tandra Paparayudu Statue Junction).
Ward No-21	NORTH : BOBBILI - VANTHARAM ROAD (From Ambedkar Statue Junction to Swetha Chalapati School) SOUTH : BOBBILI - GOLLAPALLI PHOOLBAGH ROAD (From Tandra Paparaya Junior College to Vallabhai School Junction) EAST : GOWDA VEEDHI (From Vallabhai School Junction via Addu Agraharam Street to Shweta Chalapathi School) WEST : DASARA VEEDHI (From Tandra Paparaya Junior College to Ambedkar Statue Junction)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-22	NORTH : BOBBILI - BALIJIPETA MAIN ROAD/ VYSHNAVA VEEDHI (From LIC Building on Bobbili Balijipet Main Road to Bobbili Balijipet Main Road BSNL Office Junction) SOUTH : BOBBILI - VANTHARAM ROAD (From Gandhi Bomma Junction, via Ambedkar Statue Junction, through Allamraju Street to Tandra Paparaya Statue Junction) EAST : VENUGOPAL SWAMY TEMPLE ROAD (Bobbili Balijipet Main Road from BSNL Office Junction via Kota Road to Tandra Paparaya Statue Junction) WEST : GANDHI STATUE TO MAIN ROAD (From Gandhi Bomma Junction to LIC Building on Bobbili Balijipet Main Road)
Ward No-23	NORTH : VELAMAVARI VEEDHI/ CHEEPURUPALLI VEEDHI (From Tirumala Residence through Velamavari Street, from Cheepurupalli Street to Ambedkar Statue Junction) SOUTH : BOBBILI - GOLLAPALLI PHOOLBAGH ROAD (From Raja College to Tandra Paparaya Junior College Junction) EAST : DASARA VEEDHI (From Tandra Paparaya Junior College to Ambedkar Statue Junction) WEST : MEHAR COLONY (From Raja College via Meher Colony to Tirumala Residence)
Ward No-24	NORTH : VELAMAVARI VEEDHI/ CHEEPURUPALLI VEEDHI (From Railway Station Junction to Tirumala Residence) SOUTH : RAYAGADA - VIZIANAGARAM RAILWAY TRACK (Old Sugar NCS Factory) EAST : GUNNATHOTAVALASA – PENTA VILLAGE ROAD (From the old Sugar NCS factory via Koti Cheruvu, from Raja College via Meher Colony to Tirumala Residence) WEST : BOBBILI - VIZIANAGARAM STATE HIGHWAY (From the railway station junction, over the RTC complex, over the flyover, over Naidu Colony, through the Bobbili-Vizianagaram railway track, to the old Sugar NCS factory.)
Ward No-25	NORTH : RAYAGADA - VIZIANAGARAM RAILWAY TRACK (Gunnathota Migration Road Bobbili to Vizianagaram Railway Track) SOUTH : GUNNATHOTAVALASA VILLAGE (From the mosque on Gunnathota Walas Road to Gunnathota valasa Railway Crossing) EAST : RAYAGADA - VIZIANAGARAM RAILWAY TRACK (From Naidu Colony to Indiramma Colony via Bobbili Vizianagaram railway track) WEST : BOBBILI - VIZIANAGARAM STATE HIGHWAY/ ITI COLONY (Through Bobbili Vizianagaram Highway along Jagananna Layout up to Gunnathota valasa Road)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-26	NORTH : MALLAMPETA VILLAGE/ RAYAGADA - VIZIANAGARAM RAILWAY TRACK (From Pulleruvalasa, across the fields on the Rajamahal route to the railway station on the Mallampet side.) SOUTH : GROWTH CENTRE (From TIDCO Layout 02 to Growth Center East Part) EAST : BOBBILI RAJAH vari GUEST HOUSE/ INDIRAMMA COLONY (From outside Polavani village to Growth Center East part along Jagananna Layout via Bobbili Vizianagaram Highway) WEST : NARAYANAPPA VALASA/ BANKURUVALASA (From TIDCO Layout 02 along the fields to Pulleruvalasa)
Ward No- 27	NORTH : TELAGA VEEDHI/ NAYUDU VEEDHI (From Bobbili Municipality border to Naidu Street, Chinna Telaga Street, Ramalayam Street on Mallampet Main Road) SOUTH : RAJAMAHAL (From Pulleruvalasa, across the fields, on the Rajamahal road to Mallampeta fields.) EAST : DWARAKANAGAR (From Mallampet Main Road outside Dwarkanagar to Mallampeta Farms) WEST : FOREST (From Pulleru valasa to Bobbili Municipality border)
Ward No-28	NORTH : RAJACHERUVU VALASA (From Bobbili Municipality boundary towards Dibbaguddivalasa to Bobbili Municipality boundary towards Mallampeta) SOUTH : TELAGA VEEDHI/ NAYUDU VEEDHI (From Mokara Street to the Ayyappa Temple at the end of Mallampeta village) EAST : AMBEDKAR COLONY (From Bobbili Municipality boundary on Dibbaguddivalasa side, outside Ambedkar Colony to Mokara Street) WEST : FOREST (Bobbili Municipality boundary towards Mallampet)
Ward No-29	NORTH : DIBBAGUDIVALASA VILLAGE BOUNDARY (Bobbili Municipality boundary towards Dibbaguddivalasa) SOUTH : RAILWAY UNDER GROUND SUBWAY (From the railway subway towards Mallampeta to Dwarkanagar) EAST : RAILWAY STATION - BOBBILI (Bobbili Parvathipuram Railway Track) WEST : PROPOSED WARD 28 (From Bobbili Municipality border on Dibbaguddivalasa side, Ambedkar Colony via Shivalayam to Dwarka Nagar Colony)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-30	NORTH : DIBBAGUDIVALASA (From Old Bobbili Junction on Bobbili-Parvathipuram National Highway through 100' road in Sai Sarvani Layout to Bobbili-Parvathipuram Railway Track) SOUTH : RAYAGADA - VIZIANAGARAM RAILWAY TRACK (Flyover railway crossing up to the railway subway towards Mallampeta) EAST : NAIDU COLONY/ SWAMY VARI VEEDHI (On the Bobbili-Parvathipuram National Highway, from Old Bobbili Junction, via Sai Nagar, along Hospital Road, through Velamavari Street, from the railway station to the flyover railway crossing.) WEST : RAILWAY STATION - BOBBILI (From the railway subway towards Mallampeta along the Bobbili Parvathipuram railway track up to the Bobbili Municipality boundary)
Ward No-31	NORTH : TARAKARAMA COLONY (On the Bobbili-Parvathipuram National Highway from JUTE Mill Office through Swami Vaari Veedhi Cheruvu Gattu to Shadhi Khana Road) SOUTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (From HP Petrol Bunk on Bobbili-Parvathipuram National Highway to Kala Bharathi on Bobbili Balijipeta Main Road) EAST : RATHIPANI VEEDHI (From Kala Bharathi on Bobbili Balijipeta Main Road, along the Rathi Pani Vari Street embankment to Shadhi Khana Road) WEST : BOBBILI - VIZIANAGARAM STATE HIGHWAY (From HP Petrol Bank on Bobbili-Parvathipuram National Highway to Taraka Rama Colony)
Ward No-32	NORTH : SHADHIKHANA ROAD (From Shadhi Khana to Mahanti Street) SOUTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (From Kala Bharathi on Bobbili Balijipet Main Road to Korada Veedhi Junction) EAST : KORADA VEEDHI (From Korada Street Junction to Mahanti Street via Mosque Road) WEST : RATHIPANI VEEDHI (From Kala Bharathi on Bobbili Balijipet Main Road, along the Rathi Pani Vari Street embankment to Shadhi Khana Road)
Ward No-33	NORTH : PAKI VEEDHI/ MAHANTHI VEEDHI (From Abhyudaya School to Chikkala Street) SOUTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (From Korada Veedhi Junction to Municipal Library on Bobbili Balijipet Main Road) EAST : PUBLIC LIBRARY ROAD/ DAWALA VEEDHI (From the Municipal Library on Bobbili Balijipet Main Road via Jenda Street to Chikkala Street) WEST : KORADA VEEDHI (Korada Street Junction via Pilla Street and Mahanti Street up to Abhyudaya School)

Ward No	Boundary Description
(1)	(2)
Ward No-34	NORTH : AKULARELLI VEEDHI (From Vullavani Bandha to Davala Street) SOUTH : BOBBILI - BALIJIPETA ROAD (From the Municipal Library on Bobbili Balijipet Main Road to Rolla Street) EAST : BANKERS COLONY (Bobbili Balijipet Main Road via Rolla Street up to Davala Street) WEST : PUBLIC LIBRARY ROAD/PAKI VEEDHI (From the Municipal Library on Bobbili Balijipet Main Road via Jenda Street and Chikkala Street to Vullani Bandha)
Ward No-35	NORTH : VOOLAVANI BANDHA (From Taraka Rama Colony LANE 2 via Sri Rama Nagar Colony to Vullavani Bandha) SOUTH : KORADA VEEDHI/PAKI VEEDHI (From Taraka Rama Colony LANE 1 on Bobbili-Parvathipuram National Highway, via Shadhi Khana Road to Mahanti Street, via Chinna Muslim Street to Chikkala Street) EAST : TELAGA VEEDHI (From Vullavani Bandha to Chikkala Street) WEST : BOBBILI - VIZIANAGARAM STATE HIGHWAY (Taraka Rama Colony on Bobbili-Parvathipuram National Highway up to LANE 1&2)
Ward No-36	NORTH : THOTA VEEDHI - PATHA BOBBILI (BPCL Petrol Bunk on Bobbili-Parvathipuram National Highway up to Old Bobbili Farms) SOUTH : TARAKARAMA COLONY MAIN ROAD (From Taraka Rama Colony Main Road on Bobbili-Parvathipuram National Highway via Taraka Rama Colony Pond to Tank Bund) EAST : BOBBILI RAJULA VARI BURIAL GROUND (Over the old Bobbili fields, over the Taraka Rama Colony pond to Tank Bund) WEST : BOBBILI - VIZIANAGARAM STATE HIGHWAY (From Taraka Rama Colony Main Road on Bobbili-Parvathipuram National Highway to BPCL Petrol Bunk on Bobbili-Parvathipuram National Highway)

**Municipal Commissioner,
Bobbili Municipality**

FORM VI**(Rule 13)****వార్డుల పునర్విభజన - బొబ్బిలి పురపాలక సంఘం****నెం: 78 / 2026 / జి1,****తేదీ: 05.06.2026**

ప్రభుత్వ ఉత్తర్వులు జి.ఓ.ఎం.ఎస్. నెం. 31, ఎంఎ& యుడి (ఎలెక్-1), తేదీ:03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నిబంధనలు, 1994 లోని రూల్ 4 (i) నిబంధనల ప్రకారం. ప్రాథమిక నోటిఫికేషన్ నెం. 78/2026-G1, తేదీ:18.05.2026 ద్వారా పట్టణ నివాసీతుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సూచనలు కోరడమైనది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) రూల్స్, 1994 లోని రూల్ 13 నిబంధనల ప్రకారం, బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ నివాసీతులకు తెలియజేయునది ఏమనగా బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీలోని 36 వార్డుల పునర్విభజన (Delimitation) ఈ క్రింది విధముగా ఖరారైనది.

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-1	ఉత్తరం : లచ్చయ్యపేట గ్రామ సరిహద్దు (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి నుండి లచ్చయ్యపేట గ్రామ సరిహద్దు వరకు) దక్షిణం : కురకుల వీధి (నాయుడు వీధి నుండి కురకులవీధి గుండా సరే పొలమ్మ గుడి వైపు వెళ్ళు మార్గము) తూర్పు : కోమటిపల్లి నరపు ట్యాంక్ (సర్వే నెం.110) (జగన్నాథ పురం శ్రీశానం నుండి కోమటిపల్లి నరపు చెరువు వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - పార్వతీపురం రాష్ట్ర రహదారి (పల్లం వీధి నుండి బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు)
వార్డు నెం-2	ఉత్తరం : నాయుడు వీధి (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి నుండి పల్లం వీధి మీదగా మంగలి వీధి, కురకులవీధి నుండి సరే పొలమ్మ గుడి వైపు వెళ్ళు మార్గము గుండా జగన్నాథ పురం శ్రీశానం వరకు) దక్షిణం : ప్రసాద్ నగర్ కాలనీ (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి లో పాత బొబ్బిలి జంక్షన్ నుండి తోటవీధి మీదగా ప్రసాద్ నగర్ కాలనీ నుండి బైరవసాగరం మీదగా వెన్నెల ఎస్టేట్ లేఔట్ వరకు) తూర్పు : జగన్నాథపురం గ్రామం (జగన్నాథపురం గ్రామం రోడ్డు నుండి జగన్నాథపురం శ్రీశానం వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - పార్వతీపురం రాష్ట్ర రహదారి (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి లో పాత బొబ్బిలి జంక్షన్ నుండి ఆర్య వైశ్య కళ్యాణ మండపం వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-3	ఉత్తరం : ముద్దాన వీధి (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి లో పాత బొబ్బిలి జంక్షన్ నుండి తోటవీధి మీదగా ప్రసాద్ నగర్ కాలనీ మీదగా భైరవ సాగరం చెరువు వరకు) దక్షిణం : బ్యాంకర్స్ కాలనీ / సంఘ వీధి / పల్లెంవారి బంధా (వల్లవాని బంధ నుండి బ్యాంకర్స్ కోలని మీదగా ఆకుల రెల్లి వీధి నుండి TBR లేబెల్ వరకు) తూర్పు : భైరవ సాగరం (భైరవ సాగరం చెరువు గట్టుమీదగా TBR లేబెల్ నుండి పాతబొబ్బిలి చాకలి వీధి వరకు) పడమర : ప్రతిపాదిత వార్డు నెం.36 (వల్లవాని బంధ నుండి పొలాల మీదగా బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి లో పాత బొబ్బిలి జంక్షన్ వరకు)
వార్డు నెం-4	ఉత్తరం : భైరవ సాగరం ట్యాంక్ (భైరవ సాగరం చెరువు గట్టుమీదగా TBR లేబెల్ నుండి రాజా నగర్ శ్మశానం వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట ప్రధాన రహదారి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రోళ్ళ వీధి నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : రత్నాల నగర్ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి మీదగా రాజా నగర్ శ్మశానం వరకు) పడమర : ఆకులరెల్లి వీధి / రోళ్ళ వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రోళ్ళ వీధి మీదగా దావాల వీధి వరకు)
వార్డు నెం-5	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రహదారి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రొల్ల వీధి జంక్షన్ నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : రెడ్డిక వీధి (చిన్నబజారు రోడ్డు నుండి అగురువీధి వరకు) తూర్పు : చాకలి వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ నుండి మీగడ వీధి, అగురువీధి రోడ్డు గుండా మెదర బంధ జంక్షన్ వరకు) పడమర : చిన్న బజార్ రోడ్ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రొల్ల వీధి జంక్షన్ నుండి చిన్నబజారు రోడ్డు వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-6	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రహదారి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు BSNL ఆఫీసు జంక్షన్ నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రోల్ల వీధి జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : ప్రధాన మార్కెట్ / బజార్ రోడ్ (RELIANCE SMART నుండి NTR జంక్షన్ మీదగా మేదర బంధ జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : మేదరబంధ - వేపచెట్టు రోడ్ (మేదర బంధ జంక్షన్ నుండి చిన్న బజార్ రోడ్డు వరకు) పడమర : శ్రీ వేణుగోపాల స్వామి దేవాలయం (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు BSNL ఆఫీసు జంక్షన్ నుండి కోట రోడ్డు మీదగా RELIANCE SMART వరకు)
వార్డు నెం-7	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రహదారి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ నుండి అరకాల రామ మందిరం వరకు) దక్షిణం : గోనవారి వీధి (రిజాల సందు నుండి గొనా వీధి మీదగా శివాలయం వీధి ప్రారంభం వరకు) తూర్పు : దిబ్బ వీధి / రాజుల సందు (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు అరకాల రామ మందిరం నుండి రాజులసందు మీదగా దిబ్బవీధి వరకు) పడమర : మేదరబంధ - వేపచెట్టు రోడ్ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ నుండి మీగడ వీధి మీదగా రిజాల సందు వరకు)
వార్డు నెం-8	ఉత్తరం : భైరవసాగరం / నీటిపారుదల కాలువ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ నుండి రాజా నగర్ శృశానం నుండి భైరవ సాగరం మీదగా వెన్నెల ఎస్టేట్ వరకు) దక్షిణం : శివాలయం వీధి / కుర్మయ్య ట్యాంక్(దిబ్బ వీధి మీదగా అమ్మి గారి కోనేరు గట్టు వరకు) తూర్పు : టీచర్స్ కాలనీ / బొబ్బిలి - బలిజిపేట రహదారి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రత్నాల నగర్ జంక్షన్ నుండి రాజా నగర్ కాలనీ రోడ్డు మీదగా వెన్నెల ఎస్టేట్ వరకు) పడమర : దిబ్బ వీధి / రాజుల సందు (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు బండారు వీధి జంక్షన్ నుండి రాజుల సందు మీదగా దిబ్బ వీధి వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-9	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - కృష్ణాపురం రోడ్ (దిబ్బ వీధి నుండి అమ్మిగరి కొనేరుగట్టు మీదగా హోలీ స్పిరిట్ స్కూల్ దారిలో సాహితీ నగర్ వరకు) దక్షిణం : గొల్లపల్లి - అప్పయ్యపేట రోడ్ (అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డులో గల ఓం సిటీ లేబర్ వరకు) తూర్పు : గొల్లపల్లి ఆటో జంక్షన్ / అంబేద్కర్ కాలనీ - యు.పి.హెచ్.సి సెంటర్ (అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డు లో లేబర్ నుండి ఉత్తరముగా గొల్లపల్లి కూరాకుల వీధి గుండా గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి అంబేద్కర్ కాలనీ - యు.పి.హెచ్.సి సెంటర్ దిగువ రోడ్డు నుండి ఎలెక్ట్రికల్ లేబర్ రోడ్డు గుండా సాహితీ నగర్ వరకు) పడమర : దిబ్బ వీధి (అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డు నుండి ఎరుకుల వీధి పొలాల మీదగా దాడి తల్లి గుడి జంక్షన్ గుండా ఓంకార్ గట్టు మీదగా కంచర వీధి జంక్షన్ నుండి దిబ్బ వీధి వరకు)
వార్డు నెం-10	ఉత్తరం : జగన్నాదపురం గ్రామం (సాహితీ నగర్ నుండి పొలాల మీదగా పిరిడి వెళ్ళు రహదారిలో బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - తెర్లాం రోడ్ (గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి బొబ్బిలి నుండి పిరిడి వెళ్ళు రహదారిలో బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు) తూర్పు : పిరిడి గ్రామ సరిహద్దు (బొబ్బిలి నుండి పిరిడి వెళ్ళు రహదారిలో బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు) పడమర : అంబేద్కర్ కాలనీ (గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి అంబేద్కర్ కాలనీ - యు.పి.హెచ్.సి సెంటర్ దిగువ రోడ్డు నుండి ఎలెక్ట్రికల్ లేబర్ రోడ్డు గుండా సాహితీ నగర్ వరకు)
వార్డు నెం-11	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - తెర్లాం రోడ్ (గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి బొబ్బిలి నుండి పిరిడి వెళ్ళు రహదారిలో బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు) దక్షిణం : రంగారాయపురం గ్రామం (అలజంగి పంచాయతీ వరకు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు నుండి అప్పయ్యపేట ఊరు వెలుపల KVR లేబర్ వరకు) తూర్పు : అలజంగి గ్రామ సరిహద్దు (బొబ్బిలి నుండి పిరిడి వెళ్ళు రహదారిలో బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు నుండి అలజంగి పంచాయతీ వరకు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు) పడమర : గొల్లపల్లి - అప్పయ్యపేట రోడ్ (గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి మంద వీధి, వజ్ర వీధి, దమ్మా వీధి మీదగా పొలాల గుండా అప్పయ్యపేట ఊరు వెలుపల KVR లేబర్ వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-12	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - తెర్లాం రోడ్ (గొల్లపల్లి కూరకుల వీధి నుండి గొల్లపల్లి జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : గొల్లపల్లి - అప్పయ్యపేట రోడ్ (అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డు లో ఓం సిటి లేబర్స్ నుండి గొల్లపల్లి సబ్ స్టేషన్ వరకు) తూర్పు : కురుమెల్ల వీధి / గొల్లపల్లి - అప్పయ్యపేట రోడ్ (గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి మంద వీధి, వజ్ర వీధి, దమ్మా వీధి మీదగా పొలాల గుండా గొల్లపల్లి సబ్ స్టేషన్ వరకు) పడమర : రఘురాం పంతులు చరువు (అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డు లో ఓం సిటి లేబర్స్ నుండి పొలాల మీదగా గొల్లపల్లి కూరకుల వీధి వరకు)
వార్డు నెం-13	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి పూల్ బాగ్ రోడ్ (ఎలెక్ట్రికల్ ఆఫీసు జంక్షన్ నుండి పూల్ బాగ్ రోడ్డు లో రావు వారి వీధి జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : చెల్లారపు వలస / రంగారాయపురం (రంగారాయపురం SC కాలనీ నుండి చెల్లారపు వలస పొలాల మీదగా NCS రన్నింగ్ ట్రాక్ వరకు) తూర్పు : చిన్న చెరువు గట్టు / సింగారపు వీధి (పూల్ బాగ్ రోడ్డు లో రావు వారి వీధి జంక్షన్ నుండి చరువు మీదగా వేంకటేశ్వర స్వామి గుడి మీదగా అప్పయ్యపేట జంక్షన్ నుండి గొల్లపల్లి సబ్ స్టేషన్ పొలాల మీదగా అప్పయ్యపేట ఊరు వెలుపల నుండి రంగారాయపురం SC కాలనీ వరకు) పడమర : గున్నతోటవలస రోడ్ / కోటి చెరువు (NCS రన్నింగ్ ట్రాక్ నుండి కోటి చెరువు మీదగా ఎలెక్ట్రికల్ ఆఫీసు జంక్షన్ వరకు)
వార్డు నెం-14	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి రోడ్ (కృష్ణ గుడి నుండి చెరువు మీదగా ఎరకుల వీధి పెట్రోల్ బంకు వరకు) దక్షిణం : గొల్లపల్లి - అప్పయ్యపేట రోడ్ (మహారాణిపేట వేంకటేశ్వర స్వామి గుడి నుండి అప్పయ్యపేట జంక్షన్ మీదగా అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డు లో ఓం సిటి లేబర్స్ వరకు) తూర్పు : దాదితల్లి కాలనీ సర్వే నెం.203, 204, 205 & 206 - గొల్లపల్లి (అప్పయ్యపేట నుండి గొల్లపల్లి వెళ్ళు రోడ్డు లో ఓం సిటి లేబర్స్ నుండి పొలాల మీదగా ఎరకుల వీధి పెట్రోల్ బంకు వరకు) పడమర : గొల్లపేట - అప్పయ్యపేట రోడ్ (అప్పయ్యపేట జంక్షన్ నుండి మహారాణిపేట వేంకటేశ్వర స్వామి గుడి ద్వారా సింగరపు వీధి LANE-3 గుండా గొల్లపేట జంక్షన్ నుండి కృష్ణ గుడి వరకు)

వార్డు నెం-15	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి రోడ్ (పూలబాగ్ రోడ్డులో శివాలయం నుండి గొల్లపల్లి జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : సింగారపు కాలనీ లేన్-2 (సింగరపు వీధి LANE-3 నుండి మహారాణిపేట చెరువు వరకు) తూర్పు : గొల్లపల్లి - అప్పయ్యపేట రోడ్ (సింగరపు వీధి LANE-3 గుండా గొల్లపల్లి జంక్షన్ నుండి కృష్ణ గుడి వరకు) పడమర : పూల్బాగ్ కాలనీ(మహారాణిపేట చెరువు నుండి పూలబాగ్ రోడ్డులో శివాలయం జంక్షన్ వరకు)
వార్డు నెం-16	ఉత్తరం : సనపతి వీధి / మునిసిపల్ కాంప్లెక్స్ / మేదర వీధి (మెదర వీధి నుండి యథా వీధి మీదగా బాలాజీ నగర్ వరకు) దక్షిణం : ఎరుకుల పాకలు, బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి రోడ్ (కొండ్ల వీధి రోడ్డు గొల్ల వీధి జంక్షన్ మీదగా కృష్ణ గుడి నుండి ఎరుకుల వీధి చెరువు వరకు) తూర్పు : రామయ్య చెరువు (ఎరుకుల వీధి చెరువు నుండి బంగారమ్మ కోలని మీదగా బాలాజీ నగర్ వరకు) పడమర : జంగాల వీధి (కొండ్ల వీధి రోడ్డు మీదగా మెదర వీధి వరకు)
వార్డు నెం-17	ఉత్తరం : రిజాల సందు - గౌన వారి వీధి (రిజాల సందు నుండి గౌన వారి వీధి వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - తెల్లాం పోవు రోడ్డు (దాడితల్లి అమ్మవారి గుడి జంక్షన్ నుండి ఎరుకుల వీధి వరకు) తూర్పు : దిబ్బ వీధి - ఓంకార్ గట్టు (దిబ్బ వీధి నుండి కాంచార వీధి మీదుగా దాడితల్లి అమ్మవారి గుడి జంక్షన్ వరకు) పడమర : వేపచెట్టు - మెదర బంద రోడ్డు (మెదర బంద మున్సిపల్ కాంప్లెక్స్ నుండి రిజాల సందు వరకు)
వార్డు నెం-18	ఉత్తరం : బజార్ రోడ్ (బజార్ రోడ్డు నుండి మేదర బంద జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : మేదర వీధి (సిద్ధ వీధి నుండి మేదర వీధి మీదగా యాత వీధి వరకు) తూర్పు : బంగారమ్మ కాలనీ / మేదర బంద (మేదర బంద జంక్షన్ నుండి యాత వీధి వరకు) పడమర : రావువారి వీధి (సిద్ధ వీధి నుండి చింతాడ వీధి మీదగా బజార్ రోడ్డు వరకు)

వార్డు నెం-19	ఉత్తరం : భూముల వీధి (భూముల వీధి నుండి మంగళ వీధి మీదగా సిద్ధ వీధి వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి రోడ్ (పూల్ బామ్ రోడ్డు లో శివాలయం మీదగా రావు వారి వీధి జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : పల్లె వీధి (సిద్ధ వీధి నుండి కొండ్ల వీధి మీదగా పూల్ బామ్ రోడ్ వరకు) పడమర : అగ్రహారం వీధి (పూల్ బామ్ రోడ్ నుండి అగ్రహారం వీధి మీదగా భూముల వీధి వరకు)
వార్డు నెం-20	ఉత్తరం : బజార్ రోడ్ (తాండ్ర పాపరాయ విగ్రహం జంక్షన్ నుండి మెయిన్ మార్కెట్ జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : భూముల వీధి (భూముల వీధి నుండి మంగళ వీధి వరకు) తూర్పు : రావువారి వీధి (బజార్ రోడ్డు నుండి చింతాడ వీధి మీదగా మంగళ వీధి) పడమర : శ్వేతాచలపతి స్కూల్ డౌన్ రోడ్ / గౌడ వీధి (భూముల వీధి నుండి శ్వేతాచలపతి స్కూల్ గుండా అల్లంరాజు వీధి మీదగా తాండ్ర పాపరాయ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు)
వార్డు నెం-21	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - వంతరాం రోడ్ (అంబేద్కర్ విగ్రహం జంక్షన్ నుండి శ్వేతాచలపతి స్కూల్ వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి పూల్బాగ్ రోడ్ (తాండ్ర పాపరాయ జూనియర్ కాలేజీ నుండి వల్లభాయి స్కూల్ జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : గౌడ వీధి (వల్లభాయి స్కూల్ జంక్షన్ నుండి అడ్డు అగ్రహారం వీధి మీదగా శ్వేతాచలపతి స్కూల్ వరకు) పడమర : దాసరి వీధి (తాండ్ర పాపరాయ జూనియర్ కాలేజీ నుండి అంబేద్కర్ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-22	ఉత్తరం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట ప్రధాన రహదారి / వైష్ణవ వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో LIC బిల్డింగ్ నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు BSNL ఆఫీసు జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - వంతరాం రోడ్ (గాంధీ బొమ్మ జంక్షన్ నుండి అంబేద్కర్ విగ్రహం జంక్షన్ మీదగా అల్లంరాజు వీధి గుండా తాండ్ర పాపరాయ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : వేణుగోపాల స్వామి దేవాలయ రోడ్ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు BSNL ఆఫీసు జంక్షన్ నుండి కోట రోడ్డు మీదగా తాండ్ర పాపరాయ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు) పడమర : గాంధీ విగ్రహం నుండి ప్రధాన రహదారి వరకు (గాంధీ బొమ్మ జంక్షన్ నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో LIC బిల్డింగ్ వరకు)
వార్డు నెం-23	ఉత్తరం : వెలమవారి వీధి / చీపురుపల్లి వీధి (తిరుమల రెసిడెన్స్ నుండి వెలమ వారి వీధి గుండా చీపురుపల్లి వీధి నుండి అంబేద్కర్ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - గొల్లపల్లి పూల్బాగ్ రోడ్ (రాజా కాలేజీ నుండి తాండ్ర పాపరాయ జూనియర్ కాలేజీ జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : దాసర వీధి (తాండ్ర పాపరాయ జూనియర్ కాలేజీ నుండి అంబేద్కర్ విగ్రహం జంక్షన్ వరకు) పడమర : మెహర్ కాలనీ (రాజా కాలేజీ నుండి మెహర్ కాలనీ మీదగా తిరుమల రెసిడెన్స్ వరకు)
వార్డు నెం-24	ఉత్తరం : వెలమవారి వీధి / చీపురుపల్లి వీధి (రైల్వే స్టేషన్ జంక్షన్ నుండి తిరుమల రెసిడెన్స్ వరకు) దక్షిణం : రాయగడ - విజయనగరం రైల్వే ట్రాక్ (పాత షుగర్ NCS ఫ్యాక్టరీ) తూర్పు : గున్నతోటవలస రోడ్ (పాత షుగర్ NCS ఫ్యాక్టరీ నుండి కోటి చెరువు మీదగా రాజా కాలేజీ నుండి మెహర్ కాలనీ మీదగా తిరుమల రెసిడెన్స్ వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - విజయనగరం రాష్ట్ర రహదారి (రైల్వే స్టేషన్ జంక్షన్ నుండి RTC కాంప్లెక్స్ మీదగా FLYOVERను అనుకోని నాయుడు కాలనీ మీదగా బొబ్బిలి విజయనగరం రైల్వే ట్రాక్ గుండా పాత షుగర్ NCS ఫ్యాక్టరీ వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-25	ఉత్తరం : రాయగడ - విజయనగరం రైల్వే ట్రాక్ (గున్నతోట వలస రోడ్డు బొబ్బిలి విజయనాగరం రైల్వే ట్రాక్ వరకు) దక్షిణం : గున్నతోటవలస గ్రామం (గున్నతోట వలస రోడ్డు లో గల మసీదు నుండి గున్నతోట వలస రైల్వే క్రాసింగ్ వరకు) తూర్పు : రాయగడ - విజయనగరం రైల్వే ట్రాక్ (బొబ్బిలి విజయనాగరం రైల్వే ట్రాక్ గుండా నాయుడు కాలనీ నుండి ఇందిరమ్మ కాలనీ వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - విజయనగరం రాష్ట్ర రహదారి / జగన్ అన్న కాలనీ (బొబ్బిలి విజయనాగరం హైవే గుండా జగనన్న లేబెల్ వెంబడి గున్నతోట వలస రోడ్డు వరకు)
వార్డు నెం-26	ఉత్తరం : మల్లంపేట గ్రామం / రాయగడ - విజయనగరం రైల్వే ట్రాక్ (పుల్లెరువాలస నుండి పొలాల మీదగా రాజమహల్ మార్గం లో మల్లంపేట వైపు గల రైల్వే స్టేషన్ వరకు) దక్షిణం : గ్రోత్ సెంటర్ (TIDCO లేబెల్ 02 నుండి గ్రోత్ సెంటర్ ఈస్ట్ పార్ట్ వరకు) తూర్పు : గెస్ట్ హౌస్ / ఇందిరమ్మ కాలనీ (బొబ్బిలి విజయనాగరం హైవే గుండా జగనన్న లేబెల్ వెంబడి పొలవాణి వలస ఊరు వెలుపల నుండి గ్రోత్ సెంటర్ ఈస్ట్ పార్ట్ వరకు) పడమర : నారాయణప్ప వలస / బంకురువలస (TIDCO లేబెల్ 02 నుండి పొలాల వెంబడి పుల్లెరువాలస వరకు)
వార్డు నెం-27	ఉత్తరం : తెలగ వీధి / నాయుడు వీధి (బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు నుండి మల్లంపేట మెయిన్ రోడ్డు మీదగల నాయుడు వీధి, చిన్న తెలగ వీధి, రామలయమ వీధి వరకు) దక్షిణం : రాజమహల్ (పుల్లెరువాలస నుండి పొలాల మీదగా రాజమహల్ మార్గం లో మల్లంపేట పొలాల వరకు) తూర్పు : ద్వారకానగర్ (మల్లంపేట మెయిన్ రోడ్డు నుండి ద్వారకానగర్ వెలుపల నుండి మల్లంపేట పొలాల వరకు) పడమర : అటవి ప్రాంతం (పుల్లెరు వలస నుండి బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-28	ఉత్తరం : రాజచెరువు వలస (డిబ్బగుడ్డివాలస వైపు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు నుండి మల్లంపేట వైపు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు) దక్షిణం : తెలగ వీధి / నాయుడు వీధి (మోకార వీధి నుండి మల్లంపేట ఊరు చివర అయ్యప్ప టెంపుల్ వరకు) తూర్పు : అంబేద్కర్ కాలనీ (డిబ్బగుడ్డివాలస వైపు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు నుండి అంబేద్కర్ కాలనీ వెలుపల నుండి మోకార వీధి వరకు) పడమర : అటవి ప్రాంతం (మల్లంపేట వైపు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు)
వార్డు నెం-29	ఉత్తరం : దిబ్బగుడివలస గ్రామ సరిహద్దు (డిబ్బగుడ్డివాలస వైపు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు) దక్షిణం : రైల్వే అండర్ గ్రౌండ్ సబ్ వే (మల్లంపేట వైపు గల రైల్వే సబ్ వే నుండి ద్వారకానగర్ వరకు) తూర్పు : బొబ్బిలి రైల్వే స్టేషన్ (బొబ్బిలి పార్వతీపురం రైల్వే ట్రాక్ బొబ్బిలి పార్వతీపురం రైల్వే ట్రాక్) పడమర : ప్రతిపాదిత వార్డు నెం.28 (డిబ్బగుడ్డివాలస వైపు గల బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు నుండి అంబేద్కర్ కాలనీ శివలయమ మీదగా ద్వారకా నగర్ కాలనీ వరకు)
వార్డు నెం-30	ఉత్తరం : దిబ్బగుడివలస (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి లో పాత బొబ్బిలి జంక్షన్ నుండి సాయి సర్వాణి లేఔట్ లో గల 100' రోడ్డు గుండా బొబ్బిలి-పార్వతీపురం రైల్వే ట్రాక్ వరకు) దక్షిణం : రాయగడ - విజయనగరం రైల్వే ట్రాక్ (flyover రైల్వే క్రాసింగ్ మల్లంపేట వైపు గల రైల్వే సబ్ వే వరకు) తూర్పు : నాయుడు కాలనీ / స్వామివారి వీధి (బొబ్బిలి-పార్వతీపురం జాతీయ రహదారి లో పాత బొబ్బిలి జంక్షన్ నుండి సి నగర్ మీదగా హాస్పిటల్ రోడ్డు వెంబడి వెలమవారి వీధి గుండా రైల్వే స్టేషన్ నుండి flyover రైల్వే క్రాసింగ్ వరకు) పడమర : బొబ్బిలి రైల్వే స్టేషన్ (మల్లంపేట వైపు గల రైల్వే సబ్ వే నుండి బొబ్బిలి పార్వతీపురం రైల్వే ట్రాక్ వెంబడి బొబ్బిలి మున్సిపాలిటీ సరిహద్దు వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-31	ఉత్తరం : తారకరామ కాలనీ (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో JUTE మిల్ ఆఫీసు నుండి స్వామి వారి వీధి చెరువు గట్టు గుండా పాధి ఖానా రోడ్డు వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రోడ్ (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల HP పెట్రోల్ బంక్ నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో కల కళాభారతి వరకు) తూర్పు : రాతిపని వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో కల కళాభారతి నుండి రాతి పని వారి వీధి గట్టు మీదగా పాధి ఖానా రోడ్డు వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - విజయనగరం రాష్ట్ర రహదారి(బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల HP పెట్రోల్ బంక్ నుండి తారక రామ కాలనీ వరకు)
వార్డు నెం-32	ఉత్తరం : పాదీఖానా రోడ్ (పాధి ఖానా నుండి మహంతి వీధి వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రోడ్ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో గల కళాభారతి నుండి కొరడా వీధి జంక్షన్ వరకు) తూర్పు : కొరడా వీధి (కొరడా వీధి జంక్షన్ నుండి మసీదు రోడ్డు మీదగా మహంతి వీధి వరకు) పడమర : రాతిపని వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో కల కళాభారతి నుండి రాతి పని వారి వీధి గట్టు మీదగా పాధి ఖానా రోడ్డు వరకు)
వార్డు నెం-33	ఉత్తరం : పాకి వీధి / మహంతి వీధి (అభ్యుదయ స్కూల్ నుండి చిక్కాళ వీధి వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రోడ్ (కొరడా వీధి జంక్షన్ నుండి బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో గల మున్సిపల్ లైబ్రరీ వరకు) తూర్పు : పబ్లిక్ లైబ్రరీ రోడ్ / దావళ వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో గల మున్సిపల్ లైబ్రరీ నుండి జెండా వీధి మీదగా చిక్కాళ వీధి వరకు) పడమర : కొరడా వీధి (కొరడా వీధి జంక్షన్ పిల్ల వీధి మరియు మహంతి వీధి మీదగా అభ్యుదయ స్కూల్ వరకు)

వార్డు నెం	సరిహద్దుల వివరణ
(1)	(2)
వార్డు నెం-34	ఉత్తరం : ఆకులరెల్లి వీధి (వుళ్ళవని బంధ నుండి దవల వీధి వరకు) దక్షిణం : బొబ్బిలి - బలిజిపేట రోడ్ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో గల మున్సిపల్ లైబ్రరీ నుండి రెల్ల వీధి వరకు) తూర్పు : బ్యాంకర్స్ కాలనీ (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డు రోళ్ళ వీధి మీదగా దవల వీధి వరకు) పడమర : పబ్లిక్ లైబ్రరీ రోడ్ / పాకి వీధి (బొబ్బిలి బలిజిపేట మెయిన్ రోడ్డులో గల మున్సిపల్ లైబ్రరీ నుండి జెండా వీధి మరియు చిక్కాల వీధి మీదగా వుళ్ళవని బంధ వరకు)
వార్డు నెం-35	ఉత్తరం : ఊలవాని బంధ (తారక రామ కాలనీ LANE 2 నుండి శ్రీరామ నగర్ కాలనీ మీదగా వుళ్ళవని బంధ వరకు) దక్షిణం : కొరడా వీధి / పాకి వీధి (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల తారక రామ కాలనీ LANE 1 నుండి పాధి ఖానా రోడ్డు మీదగా మహంతి వీధి, చిన్న ముస్లిం వీధి మీదగా చిక్కాల వీధి వరకు) తూర్పు : తెలగ వీధి (వుళ్ళవని బంధ నుండి చిక్కాల వీధి వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - విజయనగరం రాష్ట్ర రహదారి (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల తారక రామ కాలనీ LANE 1&2 వరకు)
వార్డు నెం-36	ఉత్తరం : తోట వీధి - పాత బొబ్బిలి (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల BPCL పెట్రోల్ బంక్ పాత బొబ్బిలి పొలాలు వరకు) దక్షిణం : తారకరామ కాలనీ ప్రధాన రహదారి (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల తారక రామ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు నుండి తారక రామ కాలనీ చెరువు మీదగా టాంక్ బండ్ వరకు) తూర్పు : బొబ్బిలి రాజులవారి సమాధి స్థలం (పాత బొబ్బిలి పొలాల మీదగా తారక రామ కాలనీ చెరువు మీదగా టాంక్ బండ్ వరకు) పడమర : బొబ్బిలి - విజయనగరం రాష్ట్ర రహదారి (బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల తారక రామ కాలనీ మెయిన్ రోడ్డు నుండి బొబ్బిలి-పార్వతిపురం జాతీయ రహదారి లో గల BPCL పెట్రోల్ బంక్ వరకు)

మున్సిపల్ కమిషనర్

బొబ్బిలి మునిసిపాలిటీ

--X--